[bookmark: _GoBack]WOJSKOWA SPECJALISTYCZNA
PRZYCHODNIA LEKARSKA SP ZOZ
Al. Żołnierza 37
73-110 Stargard Szczeciński                                 Stargard Szczeciński, 20.11.2015 r.


Pytanie nr 1 – Dot. Załącznika nr 6 do SWKO § 10. ust -  ,,Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień par. 10 ust. 2 załącznik nr 6 do SWKO  w następujący sposób: ,,2.Zamawiający ma prawo wypowiedzieć umowę z zachowaniem 1- miesięcznego terminu wypowiedzenia dokonanego na koniec miesiąca kalendarzowego w przypadku:
a)zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie przedmiotowej umowy nie leży w interesie Zamawiającego, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy,

b)zastrzeżeń Zamawiającego do sposobu wykonania Umowy przez Świadczeniodawcę,

c)naruszenia przez Świadczeniodawcę warunków Umowy,

d)uzasadnionych skarg pacjentów, gdy wynikają one z rażącego naruszenia Umowy oraz przepisów prawa;

e)istotnej zmiany zapotrzebowania Zamawiającego na świadczenia zdrowotne będące przedmiotem umowy,

f)niedotrzymania przez Świadczeniodawcę terminu wskazanego w § 2  ust. 4 Umowy, dotyczącego pełnego zintegrowania systemu informatycznego Świadczeniodawcy z systemem Zamawiającego,

g)niedotrzymania przez Świadczeniodawcę standardów jakościowych wykonywanych badań, nieterminowego ich wykonania lub nie przestrzegania przepisów sanitarno- epidemiologicznych,
wyłącznie po uprzednim pisemnym wezwaniu Świadczeniodawcę do zaniechania tych naruszeń i bezskutecznym upływie wyznaczonego mu dodatkowego, nie krótszego niż 14 dni terminu na ich zaniechanie.”



Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie zmiany Załącznika nr 6 do SWKO § 10. ust. 2 . 
Zamawiający podtrzymuje swoją zmianę dokonaną w dniu 20 listopada 2015 roku (odpowiedź na pytanie nr 9).


Pytanie nr 2 - ,,Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień par. 10 ust. 3 załącznika nr 6 do SWKO w następujący sposób: ,,3.Zamawiający może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia, ze skutkiem natychmiastowym, w następujących okolicznościach:
a)rażącego naruszenia przez Świadczeniodawcę warunków umowy;
b)w innych przypadkach wskazanych w Umowie;
c)utraty przez Świadczeniodawcę uprawnień do realizacji świadczeń objętych przedmiotem Umowy;
d)naruszenia przez świadczeniodawcę obowiązku utrzymywania ciągłości posiadania ubezpieczenia, o którym mowa w § 12 ust. 2,

wyłącznie po uprzednim pisemnym wezwaniu Świadczeniodawcy do zaniechania tych naruszeń i bezskutecznym upływie wyznaczonego mu dodatkowego, nie krótszego niż 14 dni terminu na ich zaniechanie.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Załącznika nr 6 do SWKO § 10. ust. 3.

Pytanie nr 3 - ,,Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie postanowień par. 11 ust. 3 załącznik nr 6 do SWKO w następujący sposób: ,,3.Świadczeniodawca zapłaci na rzecz Zamawiającego kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach: 
1)za stwierdzenie  i udokumentowanie nienależytej jakości badań wykonanych w realizacji przedmiotu umowy, w trybie określonym w ust. 2 – 100,00 zł za każdą nieprawidłowość,
2)za odmowę lub uchylanie się od przeprowadzenia kontroli, o której mowa w par. 5, albo stwierdzenie w jej wyniku jakichkolwiek naruszeń przepisów ustawowych lub postanowień umownych – 1000,00 zł, z wyjątkiem sytuacji, gdy odmowa lub uchylanie się od przeprowadzenia kontroli, o której mowa w par. 5, albo stwierdzenie w jej wyniku jakichkolwiek naruszeń przepisów ustawowych lub postanowień umownych nastąpiło w wyniku okoliczności niezależnych od Świadczeniodawcy,
3)w razie wykonania przez Zamawiającego badań samodzielnie/za pomocą podmiotu trzeciego na skutek niewykonania zleconego badania przez Świadczeniodawcę – 1000,00 zł (niezależnie od tego Zamawiający obciąży kosztami wykonania badania zastępczego Świadczeniodawcę, zgodnie z treścią ust. 1), z wyjątkiem sytuacji, gdy niewykonanie badania nastąpiło w wyniku okoliczności niezależnych od Świadczeniodawcy,
4)za każdy dzień opóźnienia w pełnym zintegrowaniu systemu informatycznego Świadczeniodawcy z systemem Zamawiającego, w stosunku do terminu wskazanego w par. 2 ust. 4 Umowy – 100 zł,
5)w razie rozwiązania umowy (za wypowiedzeniem lub bez wypowiedzenia) przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Świadczeniodawcy – 1% wartości brutto określonej w par. 5 ust. 1,

wyłącznie po uprzednim pisemnym wezwaniu Świadczeniodawcy do zaniechania tych naruszeń i bezskutecznym upływie wyznaczonego mu dodatkowego, nie krótszego niż 14 dni terminu na ich zaniechanie
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę Załącznika nr 6 do SWKO § 11. ust. 3.

Pytanie nr 4 – 
§ 1. Jeżeli jedna ze stron dopuszcza się zwłoki w wykonaniu zobowiązania z umowy wzajemnej, druga strona może wyznaczyć jej odpowiedni dodatkowy termin do wykonania z zagrożenia, iż w razie bezskutecznego upływu wyznaczonego terminu będzie uprawniona do odstąpienia od umowy. Może również bądź bez wyznaczenia terminu dodatkowego, bądź też po jego bezskutecznym upływie żądać wykonania zobowiązania i naprawienia szkody wynikłej ze zwłoki.
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie udzielić odpowiedzi na pkt 4 – z uwagi na brak zapytania.

Pytanie nr 5 - ,, Czy Zamawiający wskaże Najemcy miejsce na kontener na odpady komunalne, czy zapewni ich odbiór i utylizację we własnym zakresie i na własny koszt?”
Odpowiedź: Cena odpadów komunalnych wskazana jest w– vide odpowiedź na pytanie nr 11 z dnia 20 listopada 2015 roku.



